01 Un - Vlr. Unit. R$ 779,00 - VIt. Tot. R$ 779,00; Item 29: Qtd.

08 Un Vlr. Unit. R$ 730,00 - VIt. Tot. R$ 5.840,00; Item 30: Qtd. 05 Un - Vlr. Unit. R$ 530,00

Vlt. Tot. R$ 2.650,00, constituindo o montante da futura contratação na quantia global de

R$ 38.713,05 (Trinta e oito mil, setecentos e treze reais e cinco centavos). Realizadas as

de

análises e validada as propostas por estarem em conformidade com o ato convocatório bem

como do preço unitário e total estabelecido pela Administração da Câmara Municipal de Apuí,

sendo declaradas as vencedoras das propostas, por preço unitário e mais vantajosas,